
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO ATTIVITA’ A PROGETTO DAL TITOLO “IMPLEMENTAZIONE 

NELLA RETE DEI SERVIZI (ASST) DI MODELLI DI CURA PER PAZIENTI POLIDIPENDENTI 

AFFETTI SIA DA GAP (GIOCO D’AZZARDO PATOLOGICO) SIA DA (DUS) DISTURBO DA 

USO DI SOSTANZE”, A PSICOLOGI - PSICOTERAPEUTI, CON CONTRATTO LIBERO 

PROFESSIONALE PRESSO LA S.C. SERD AREA TERRITORIALE E S.C. SERD AREA PENALE 

E PENITENZIARIA. PERIODO DAL 01.09.2020 AL 31.12.2020. COSTO TOTALE PRESUNTO € 

32.656,32=. 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE F.F. S.C. RISORSE UMANE 

 
Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) San Paolo e Carlo” e che, pertanto quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8 lettera c), 

della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alla A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n.1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attivazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio - 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo, con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso d’atto della deliberazione n. 233 del 13.02.2020 avente per oggetto: “Approvazione proposta di 

Bilancio Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 
 
Richiamate le seguenti disposizioni normative: 

1. l’art. 7 - comma 5 bis - del D.lgs. 165/2001; 

2. l’art. 7, comma 6 del d.lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni , in attuazione del 

quale le amministrazioni pubbliche, per esigenze cui non possono far fronte con personale in 

servizio, possono conferire incarichi individuali ad esperti di provata competenza, in presenza dei 

presupposti elencati ai punti a),b),c) e d) del medesimo articolo; 

3. l’art. 7, comma 6 bis del d.lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni che impone 

l’obbligo alle pubbliche amministrazioni di disciplinare e pubblicizzare, secondo i propri 

ordinamenti le procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione; 

4. la D.G.R. n. XI/2672 del 16.12.2019 “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sanitario e 

sociosanitario per l’esercizio 2020”; 

 

Dato atto che con atto deliberativo n. 1793 del 02/09/2019, la S.C. Affari Generali dell’Azienda ha preso 

atto della” Sottoscrizione della Convenzione tra ATS Città metropolitana di Milano e l’Asst Santi Paolo e 

Carlo per la realizzazione di attività previste dal Piano Locale Operativo Gap per il sottobiettivo 3.3 

“Implementare nella rete dei servizi (Asst) modelli di cura per pazienti polidipendenti affetti,  sia da Gap che 

disturbo da uso di sostanze”- ricavo presunto € 88.309,00 - e il sottobiettivo 3.4 “ Avviare attività di diagnosi 

e cura del gap negli istituti penitenziari in specifico per i pazienti affetti da disturbo da uso di sostanze” - 

ricavo presunto € 80.000,00”- con scadenza progetto al 31.12.2019; 

 

Pag.: 1/9

Deliberazione n. 0001835    del 03/09/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Vista la nota di ATS Milano Città Metropolitana, del 10.01.2020, pervenuta alla nostra Asst in data 

13.01.2020, prot. n. 3774/2020, agli atti d’ufficio, ad oggetto Piano Locale GAP DGR XI/585/2018 – 

Utilizzo risorse obiettivi 3.1 – 3.3 – 3.4, con la quale comunicano che per il progetto denominato 

“Implementazione nella rete dei Servizi (ASST) di modelli di cura per Pazienti poli dipendenti affetti sia da 

GAP (Gioco d’Azzardo Patologico) sia da Disturbo da Uso di Sostanze, qualora le risorse economiche non 

fossero state tutte utilizzate nell’anno 2019, le stesse potranno essere  utilizzate anche nell’anno 2020; 

 

Considerato che in data 05.06.2020 sono pervenute alla S.C. Risorse Umane n. 4 schede di Attivazione 

Contratti Libero Professionali a Progetto da parte del Responsabile di S.S. SERD Boifava – dott.ssa S. 

Papaluca e dal Direttore di S.C. Serd Area Penale e Penitenziaria – dott. F. Scopelliti, per dar corso 

all’attivazione delle attività sanitarie per la realizzazione del progetto sopra indicato mediante la richiesta 

delle seguenti figure professionali, come segue: 

 

sottobiettivo 3.3 “Implementare nella rete dei servizi (Asst) modelli di cura per pazienti polidipendenti 

affetti sia da Gap che disturbo da uso di sostanze”- per € 88.309,00=: 

 n. 1 Assistente Sociale,  

 n. 1 Medico, 

 n. 4 Psicologi Psicoterapeuti 

 

sottobiettivo 3.4 “ Avviare attività di diagnosi e cura del gap negli istituti penitenziari in specifico per i 

pazienti affetti da disturbo da uso di sostanze” - € 80.000,00=:  

 n. 5 Educatori Professionali; 

 

Richiamato il provvedimento deliberativo n. 1397 del 29.06.2020 con cui si è indetto avviso pubblico per 

l’acquisizione di manifestazioni di interesse relative a progetti per il conferimento di incarichi libero 

professionali, al fine di supportare assistenza sanitaria presso la S.C. Serd Area Territoriale e S.C. Area 

Penale e Penitenziaria gestiti dall’Asst Santi Paolo e Carlo, come segue: 

Progetto 1) finanziato dai fondi del Progetto GAP - sottobiettivo 3.4 

“Implementazione nella rete dei Servizi (ASST) di modelli di cura per Pazienti polidipendenti 

affetti sia da GAP (Gioco d’Azzardo Patologico) sia da Disturbo da Uso di Sostanze” – n. 5 

Educatori Professionali, in possesso del diploma universitario di Educatore Professionale, 

classe di laurea L/SNT2 – Professioni Sanitarie delle Riabilitazioni – oppure di diplomi e 

attestati conseguiti in base al precedente ordinamento riconosciuti equipollenti, ai sensi della 

vigente normativa al diploma universitario ai fini dell’attività professionale e dell’accesso ai 

pubblici uffici da assegnare presso la S.C. Serd Area Penale e Penitenziaria; 

CODICE AVVISO:TER-GAP-EDPROF;  

 

Progetto 2) finanziato dai fondi del Progetto GAP - sottobiettivo 3.3 

“Implementazione nella rete dei Servizi (ASST) di modelli di cura per Pazienti polidipendenti 

affetti sia da GAP (Gioco d’Azzardo Patologico) sia da Disturbo da Uso di Sostanze” – n. 1 

Assistente Sociale con Diploma di Laurea in Servizio Sociale oppure una Laurea Triennale 

nella classe 6 – Scienze del Servizio Sociale (DM 509/1999) o nella classe L-39 Servizio 

Sociale (DM270/2004); CODICE AVVISO:TER-GAP-ASSSOC ;      
 

Progetto 3) finanziato dai fondi del Progetto GAP - sottobiettivo 3.3 

Pag.: 2/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

“Implementazione nella rete dei Servizi (ASST) di modelli di cura per Pazienti polidipendenti 

affetti sia da GAP (Gioco d’Azzardo Patologico) sia da Disturbo da Uso di Sostanze” – n. 1 

Medico con Laurea in Medicina e Chirurgia; CODICE AVVISO:TER-GAP-MED 
 

Progetto 4) finanziato dai fondi del Progetto GAP - sottobiettivo 3.3 

“Implementazione nella rete dei Servizi (ASST) di modelli di cura per Pazienti polidipendenti 

affetti sia da GAP (Gioco d’Azzardo Patologico) sia da Disturbo da Uso di Sostanze” – n. 4 

Psicologi Psicoterapeuti con Laurea in Psicologia e Specializzazione in Psicoterapia;  

CODICE AVVISO:TER-GAP-PSIC 

 

Atteso che l’avviso relativo al Progetti sopra citati è stato bandito per la S.C. Serd Area Territoriale, per 

l’acquisizione di manifestazione di interesse da parte di professionisti esterni, per le figure professionali di 

Educatore Prof.le, Assistente Sociale, Medico e Psicologo;  

 

Preso atto delle candidature pervenute, tramite apposita domanda all’Ufficio Protocollo dell’Asst con atti n. 

143/20, da parte dei professionisti esterni in possesso dei requisiti di partecipazione richiesti dal bando del 

Progetto n. 4) sopra citato e relativo alla figura professionale di Psicologo - Psicoterapeuta, come segue: 

1) Borsani Maddalena – prot. n. 19702; 

2) Barbini Daniela – prot. n. 19786; 

3) Saino Laura – prot. n. 19927; 

4) Verboso Irene – prot. n. 20658; 

5) Di Stefano Antonino – prot. n. 20659; 

6) Galimberti Greta – prot. n. 20664; 

7) Minci Monica – prot. n. 20785; 

8) Ferrarello Elena – prot. n. 20827; 

9) Lombardi Lucrezia M.G. – prot. n. 20845; 

10) Orlandini Sara – prot. n. 20852; 

11) Del Balzo Martina – prot. n. 20869 - 20982; 

12) Conte Paola – prot. n. 20873; 

13) Riccardi Agnese – prot. n. 20877; 

14) Mazzotta Maria G. – prot. n. 20888; 

15) Kahan Marika I. – prot. n. 20926; 

16) Moioli Tiziana – prot. n. 20930; 

17) Muzzupappa Eva – prot. n. 20939; 

18) Mezzanotte Davide M. – prot. n. 20976; 

19) Canfora Flaviano – prot. n. 21024; 

 

Dato atto che la domanda del candidato Canfora Flaviano – prot. n. 21024, è pervenuta oltre i termini di 

scadenza per la presentazione delle domande, fissata per il giorno 30.07.2020 ore 12.00; 

  

Rilevato che la Commissione, come da verbale agli atti, dopo aver preso visione della domanda e dei  

Curriculum Vitae presentati dai candidati partecipati all’avviso di che trattasi, ha accertato che i seguenti 

candidati non sono in possesso dei requisiti richiesti dal bando, ovvero  mancanza di titoli e/o esperienza 

professionale e/o documentazione incompleta, pertanto i sotto indicati non sono stati ammessi a sostenere il 

colloquio fissato per il giorno 06.08.2020 ore 9.00: 

 

 Verboso Irene   mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

Pag.: 3/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 Di Stefano Antonino mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Galimberti Greta  mancanza di specializzazione in psicoterapia ed esperienza richiesta 

 Del Balzo Martina  mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Conte Paola  mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Mazzotta Maria G.  mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Kahan Marika I.  mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Mezzanotte Davide M. mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Canfora Flaviano   mancanza di documentazione richiesta e domanda pec giunta oltre il  termine 

di scadenza del bando,  precisamente il 30.07.2020 ore 22.08; 

 

mentre sono stati ammessi a sostenere il colloquio, fissato per il giorno 06.08.2020, i seguenti candidati così 

suddivisi: 

 

 ore 9.00  

Riccardi Agnese 

Barbini Daniela 

Lombardi Lucrezia 

Orlandini Sara 

 

 ore 10.00 

Borsani Maddalena 

Saino Laura 

Muzzupappa Eva 

Ferrarello Elena 

 

 ore 11.00 

Moioli Tiziana 

Minci Monica 

 

Considerato che la Commissione Esaminatrice comunica di espletare i colloqui in modalità telematica via 

Skype organizzandoli in gruppi da quattro candidati per ogni ora, come sopra citato e come da pubblicazione 

sul sito Aziendale, a seguito del protrarsi dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-19 e della 

relativa normativa di riferimento, che prevede per limitare il contagio, lo svolgimento delle attività 

amministrative anche in modalità telematica o comunque con modalità tali da escludere o limitare la 

presenza fisica negli uffici; 

 

Visto il verbale del giorno 6 Agosto 2020, pervenuto alla S.C. Risorse Umane in data 06.08.2020, con il  

quale la Commissione preposta alla valutazione dei candidati, dopo attenta valutazione dei titoli, dei requisiti 

richiesti nel bando e dall’esito del colloquio telematico via Skype sostenuto dagli stessi, come da 

pubblicazione sul Sito Aziendale, dichiara idonei i seguenti candidati, in ordine alfabetico: 

 

 Barbini Daniela 

 Borsani Maddalena 

 Ferrarello Elena 

 Lombardi Lucrezia 

 Minci Monica 

 Moioli Tiziana 

Pag.: 4/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 Muzzupappa Eva 

 Orlandini Sara 

 Riccardi Agnese 

 Saino Laura 

 

Dato atto pertanto che la Commissione preposta, in esito al colloquio sostenuto tramite Skype, nonché 

accertate le competenze ed esperienze maturate dai candidati e l’esperienza clinica accompagnata 

dall’utilizzo di strumenti specifici per l’ambito del DGA e DUS, propone di affidare la realizzazione dei 

Progetto, ai seguenti Psicologi, come segue: 

 

 Barbini Daniela, fino a n. 2 accessi settimanali (per minimo n. 7 ore di attività settimanali); 

 Muzzupappa Eva, fino a n. 2 accessi settimanali ( per un minimo di n. 12 ore settimanali di attività); 

 Borsani Maddalena, fino a n. 5 accessi settimanali (per un minimo di n. 34 ore settimanali di 

attività); 

 Minci Monica, fino a n. 5 accessi settimanali (per un minimo di n. 34 ore settimanali di attività); 

 

Atteso che le attività relative alla realizzazione del progetto “Implementazione nella rete dei servizi (Asst) di 

modelli di cura per pazienti polidipendenti affetti sia da GAP (gioco d’azzardo patologico) sia da DUS 

(disturbo da uso di sostanze)” – a Psicologi - psicoterapeuti, saranno svolte presso la S.C. Serd Area 

Territoriale, per il periodo dal 01.09.2020 al 31.12.2020; 

 

Atteso altresì che il collaboratore, non è in alcun modo parte dell’organico dell’Azienda ed il rapporto di 

lavoro non è di tipo subordinato, né può trasformarsi in nessun caso in rapporto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato; le attività oggetto dell’incarico a progetto saranno svolte con l’utilizzo di 

apparecchiature o mezzi, messi a disposizione dall’Azienda; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prendere atto del verbale della Commissione Esaminatrice relativo ai Progetti Aziendale dal titolo: 

“Implementazione nella rete dei servizi (Asst) di modelli di cura per pazienti polidipendenti affetti 

sia da GAP (gioco d’azzardo patologico) sia da DUS (disturbo da uso di sostanze)”, per la figura di 

Psicologi ove la Commissione dichiara: 

 

- idonei in esito al colloquio sostenuto tramite applicativo Skype nonché per le competenze ed 

esperienze maturate dagli stessi, i seguenti professionisti in ordine alfabetico: 

 

 Barbini Daniela 

 Borsani Maddalena 

 Ferrarello Elena 

 Lombardi Lucrezia 

Pag.: 5/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 Minci Monica 

 Moioli Tiziana 

 Muzzupappa Eva 

 Orlandini Sara 

 Riccardi Agnese 

 Saino Laura 

 

- non idonei i seguenti candidati in quanto non sono in possesso dei requisiti richiesti nel bando per 

mancanza di titoli e/o esperienza professionale e/o documentazione incompleta, come segue: 

 

 Verboso Irene   mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Di Stefano Antonino mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Galimberti Greta  mancanza di specializzazione in psicoterapia ed esperienza richiesta 

 Del Balzo Martina mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Conte Paola  mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Mazzotta Maria G. mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Kahan Marika I.  mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 Mezzanotte Davide M. mancanza di esperienza, richiesta nel bando 

 

2. di dare atto che il candidato Canfora Flaviano non è stato ammesso alla selezione dell’avviso 

pubblico di che trattasi, in quanto la domanda di partecipazione è pervenuta oltre i termini di 

scadenza previsti dal bando, fissati per il giorno 30.07.2020 ore 12.00; 

 

3. di affidare pertanto, per il periodo dal 01.09.2020 fino al 31.12.2020, per la realizzazione del 

Progetto Aziendale dal titolo: “Implementazione nella rete dei servizi (Asst) di modelli di cura per 

pazienti polidipendenti affetti sia da GAP (gioco d’azzardo patologico) sia da DUS (disturbo da uso 

di sostanze)”, a Psicologi, per le competenze teoriche e l’esperienza clinica maturata accompagnata 

dall’utilizzo di strumenti specifici per il progetto del DGA e DUS, ai sotto indicati e come segue: 

 

 Barbini Daniela, fino a n. 2 accessi settimanali (per minimo n. 7 ore di attività settimanali); 

 Muzzupappa Eva, fino a n. 2 accessi settimanali ( per un minimo di n. 12 ore settimanali di 

attività); 

 Borsani Maddalena, fino a n. 5 accessi settimanali (per un minimo di n. 34 ore settimanali di 

attività); 

 Minci Monica, fino a n. 5 accessi settimanali (per un minimo di n. 34 ore settimanali di 

attività); 

 

4. di stipulare contratto di lavoro a progetto con i professionisti indicati al punto 3) della presente; 

 

5. di dare mandato al Direttore f.f. della S.C. Serd Area Territoriale – dott. C. Nicolai del progetto 

“Implementazione nella rete dei servizi (Asst) di modelli di cura per pazienti poli dipendenti affetti 

sia da GAP (gioco d’azzardo patologico) sia da DUS (disturbo da uso di sostanze)”, di: 

 vigilare sul rispetto, sia dal punto di vista quantitativo che qualitativo, delle modalità di 

attuazione dei progetti oggetto del presente provvedimento; 

 disporre che la rilevazione mensile dello stato di avanzamento dei predetti progetti avvenga in 

modo corretto e preciso, tramite compilazione e sottoscrizione di apposito modulo di 

rendicontazione; 

Pag.: 6/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 sulla scorta di tale rilevazione, monitorare la relativa spesa nel rispetto del budget assegnato; 

 rivalutare costantemente l’opportunità e la convenienza economica di tali attività progettuali, 

verificando in particolare il permanere delle condizioni di necessità che hanno determinato 

l’emanazione degli stessi; 

 

6. di imputare il costo presunto relativo all’attribuzione delle attività oggetto del presente 

provvedimento, complessivamente ammontante ad €.32.656,32= sul bilancio d’esercizio 2020 – 

TER – conto 3F070900 (compensi a consulenti Progetti Regionali) in eccedenza al BPE ma trova 

copertura nel Progetto Piano Locale Operativo Gap “Implementazione nella rete dei Servizi (ASST) 

di modelli di cura per Pazienti poli dipendenti affetti sia da GAP (Gioco d’Azzardo Patologico) sia 

da Disturbo da Uso di Sostanze” per il sottobiettivo 3.3 “Implementare nella rete dei servizi (Asst) 

modelli di cura per pazienti polidipendenti affetti, sia da Gap che disturbo da uso di sostanze”, CDC 

301020101 (Serd territoriale c.c.), come da allegato 1) quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

 

7. di prevedere la possibilità per l’ASST Santi Paolo e Carlo di risolvere i contratti con un preavviso di 

15 (quindici) giorni a seguito di eventuali modifiche organizzative o per riduzione dei relativi 

finanziamenti; 

 

8. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. della S.C. Risorse 

Umane – Angela Goggi - che la sua esecuzione è affidata alla stessa in qualità di Responsabile del 

Procedimento, fermo restando la responsabilità del Direttore della S.C. Economico Finanziaria il 

merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

9. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.. 

Pag.: 7/9



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 2.627,52  S 3F070900 - Compensi A Consulenti Progetti Regionali 301020101 2020001872 2020
€ 4.504,32  S 3F070900 - Compensi A Consulenti Progetti Regionali 301020101 2020001874 2020
€ 12.762,24  S 3F070900 - Compensi A Consulenti Progetti Regionali 301020101 2020001876 2020
€ 12.762,24  S 3F070900 - Compensi A Consulenti Progetti Regionali 301020101 2020001878 2020

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Jessica Cinquegrana

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Angela Goggi

Pag.: 8/9

Il presente atto si compone di n. 9 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Descrizione conto Conto N. Sede Dipartimento
U.O. di 

assegnazione

Centro di 

costo
Nome Professionista Qualifica

costo 

orario

ore 

settim.

tot. 

Settim.
Tot ore

anno di 

bilancio 

Data inizio 

rapporto

Data fine 

rapporto
Compenso lordo

enpab enpap-

iva
inail inps irap

totale Compenso 

+ oneri

Progetto Finanziato 3F070900 ATS -SERD Salute Mentale e Dipendenze
Serd 

Territoriale 
301020101 Barbini Daniela Psicologo 23,00€   7 16 112 2020 01/09/2020 31/12/2020 2.576,00€      51,52€     2.627,52€      

Progetto Finanziato 3F070900 ATS -SERD Salute Mentale e Dipendenze
Serd 

Territoriale 
301020101 Muzzupappa Eva Psicologo 23,00€   12 16 192 2020 01/09/2020 31/12/2020 4.416,00€      88,32€     4.504,32€      

Progetto Finanziato 3F070900 ATS -SERD Salute Mentale e Dipendenze
Serd 

Territoriale 
301020101 Borsani Maddalena Psicologo 23,00€   34 16 544 2020 01/09/2020 31/12/2020 12.512,00€   250,24€   12.762,24€   

Progetto Finanziato 3F070900 ATS -SERD Salute Mentale e Dipendenze
Serd 

Territoriale 
301020101 Minci Monica Psicologo 23,00€   34 16 544 2020 01/09/2020 31/12/2020 12.512,00€   250,24€   12.762,24€   

TOT. GEN. 32.016,00€   640,32€   -€   -€   -€   32.656,32€   

Pag.: 9/9


		2020-09-03T15:32:26+0200


		2020-09-03T15:38:20+0200


		2020-09-03T15:43:14+0200


		2020-09-03T16:10:01+0200




